
Challenge EdG 93/94 - Poudrerie  étape 1

CD GOLF DE SEINE SAINT DENIS, GOLF DPT DE LA POUDRERIE - 05.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Général Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RUCHENSTAIN, Alexandre TREMBLAY PARC 40,0 36 36 37,0

2 --- DELGADO, Luken TREMBLAY PARC 42,2 38 38 40,1

3 --- KEMENY, Eleonore TREMBLAY PARC 41,8 39 39 40,5

4 --- CHAN, Aurélien POUDRERIE 40,1 40 40 39,1

5 --- DESCHAMPS, Anaïs ROSNY/S/BOIS 43,7 41 41 41,2

6 --- GONCALVES, Nael ROSNY/S/BOIS 54,0 42 42 39,8

7 --- RIMEU, Raphael TREMBLAY PARC 39,9 42 42 37,8

8 --- BARBIER, Leontine TREMBLAY PARC 42,2 43 43 41,9

9 --- NDOYE, Aymeric ROSNY/S/BOIS 40,0 45 45 39,2

10 --- BARRE-CENEDESE, Clément POUDRERIE 50,6 45 45 46,1

11 --- MONTEIRO TYTGAT, Olivia POUDRERIE 39,5 46 46 39,2

12 --- NOUVEAU, Arwen POUDRERIE 41,4 46 46 40,4

13 --- CRISTETA, Ugo POUDRERIE 52,3 47 47 50,0

14 --- BUDIN, Jules POUDRERIE 47,2 47 47 46,5

15 --- MOREL, Victoire TREMBLAY PARC 38,8 48 48 38,8

16 --- KROL, Louis TREMBLAY PARC 54,0 48 48 48,7

17 --- BONNET, Baptiste TREMBLAY PARC 36,0 49 49 36,1

18 --- MALOEUVRE, Evan POUDRERIE 46,6 49 49 45,0

19 --- FOCARD, Timeo ORMESSON 44,0 51 51 44,0

20 --- CHAN, Augustin POUDRERIE 52,7 51 51 52,5

21 --- CHAROLLAIS-CARDONA, Leeroy POUDRERIE 36,0 51 51 36,0

22 --- ARAUJO, Shalina ORMESSON 51,1 53 53 51,7

23 --- STRAPPE, Noah TREMBLAY PARC 53,8 53 53 53,8

24 --- BENADJEMIA, Alia POUDRERIE 54,0 54 54 54,0

25 --- PELTIER, Sasha ROSNY/S/BOIS 54,0 56 56 54,0

26 --- CHAN, Alexis POUDRERIE 54,0 58 58 54,0

27 --- DELGADO, Iker TREMBLAY PARC 54,0 59 59 54,0

28 --- BLANDIN, Victor POUDRERIE 38,4 60 60 39,4

Page 1 sur 3
06.05.2024 08:51



29 --- ARAUJO, Enzo ORMESSON 54,0 60 60 54,0

30 --- MALOEUVRE, Theo POUDRERIE 36,2 61 61 37,7

31 --- DUBEARN, Baptiste TREMBLAY PARC 54,0 61 61 54,0

32 --- QUINAS, Rio POUDRERIE 54,0 62 62 54,0

33 --- DIDIER, Antoine TREMBLAY PARC 54,0 64 64 54,0

34 --- GUILLEMETTE, Sacha TREMBLAY PARC 47,9 NS NS 47,9

Mixte | Général Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GONCALVES, Nael ROSNY/S/BOIS 54,0 19 19 39,8

2 --- RUCHENSTAIN, Alexandre TREMBLAY PARC 40,0 19 19 37,0

3 --- DELGADO, Luken TREMBLAY PARC 42,2 20 20 40,1

4 --- KEMENY, Eleonore TREMBLAY PARC 41,8 21 21 40,5

5 --- DESCHAMPS, Anaïs ROSNY/S/BOIS 43,7 22 22 41,2

6 --- CHAN, Aurélien POUDRERIE 40,1 23 23 39,1

7 --- BARRE-CENEDESE, Clément POUDRERIE 50,6 23 23 46,1

8 --- CRISTETA, Ugo POUDRERIE 52,3 24 24 50,0

9 --- BARBIER, Leontine TREMBLAY PARC 42,2 25 25 41,9

10 --- RIMEU, Raphael TREMBLAY PARC 39,9 25 25 37,8

11 --- KROL, Louis TREMBLAY PARC 54,0 25 25 48,7

12 --- BUDIN, Jules POUDRERIE 47,2 27 27 46,5

13 --- NDOYE, Aymeric ROSNY/S/BOIS 40,0 28 28 39,2

14 --- CHAN, Augustin POUDRERIE 52,7 28 28 52,5

15 --- NOUVEAU, Arwen POUDRERIE 41,4 28 28 40,4

16 --- MONTEIRO TYTGAT, Olivia POUDRERIE 39,5 29 29 39,2

17 --- MALOEUVRE, Evan POUDRERIE 46,6 29 29 45,0

18 --- STRAPPE, Noah TREMBLAY PARC 53,8 30 30 53,8

19 --- ARAUJO, Shalina ORMESSON 51,1 31 31 51,7

20 --- MOREL, Victoire TREMBLAY PARC 38,8 31 31 38,8

21 --- BENADJEMIA, Alia POUDRERIE 54,0 31 31 54,0

22 --- FOCARD, Timeo ORMESSON 44,0 32 32 44,0

23 --- BONNET, Baptiste TREMBLAY PARC 36,0 33 33 36,1

24 --- PELTIER, Sasha ROSNY/S/BOIS 54,0 33 33 54,0

25 --- CHAN, Alexis POUDRERIE 54,0 35 35 54,0

26 --- CHAROLLAIS-CARDONA, Leeroy POUDRERIE 36,0 35 35 36,0

27 --- DELGADO, Iker TREMBLAY PARC 54,0 36 36 54,0

28 --- ARAUJO, Enzo ORMESSON 54,0 37 37 54,0

29 --- DUBEARN, Baptiste TREMBLAY PARC 54,0 38 38 54,0
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30 --- QUINAS, Rio POUDRERIE 54,0 39 39 54,0

31 --- DIDIER, Antoine TREMBLAY PARC 54,0 41 41 54,0

32 --- BLANDIN, Victor POUDRERIE 38,4 43 43 39,4

33 --- MALOEUVRE, Theo POUDRERIE 36,2 45 45 37,7

34 --- GUILLEMETTE, Sacha TREMBLAY PARC 47,9 NS NS 47,9
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Total :  68 joueurs


